ПРОТОКОЛ
заседания жюри № 1 от 01.12.2020 г.

по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии
Муниципальное образование: Симферопольский район
Количество участников: 22
Место проведения: МБОУ Симферопольского района (дист анционно)
Дата и время проведения олимпиады: 01.12.2020г. с 09:00 по 13:11
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Ярошинская Е.А., методист МБОУ ДО «ЦДЮТ»
члены жюри: Алиева А.Ю., учитель МБОУ «Кольчугинская школа №2 с крымскататарским языком обучения»; Ватолин А.Ф., учитель МБОУ
«Новоселовская школа»; Дятлова В.Ф., учитель МБОУ «Перовская школа-гимназия»; Рамазанова Г.А., учитель МБОУ «Гвардейская школа-гимназия №3»;
Салимов С.С., учитель МБОУ «Первомайская школа»; Черкасская К.В., учитель БОУ «Кольчугинская школа №1»
Повестка дня:
L Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа ВсОШ по астрономии (Приложение4)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа ВсОШ по астрономии (Приложение)
2. Считать призерами: Самик К. (8 класс МБОУ «Укромновская школа»), Скопина Д. (8-Б класс МБОУ «Чистенская школа-гимназия»), Гулакову А. (8 класс
МБОУ «Залесская школа»)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: Работа Меметовой Т. (8 класс МБОУ «Журавлевская школа») выполнена за
другой уровень обучения; работа Кадырова Р. (11 класс МБОУ «Добровская школа-гимназия имени Я.М.Слонимского») предоставлена не была.

Члены жюри:

Председатель жюри

/Рамазанова Г.А./

/Салимов С.С./

/Черкасская К.В./

/Дятлова В.Ф./

/Ватолин А.Ф./

/Алиева А.Ю ./

/Ярошинская Е.А. /

Директор МБОУ ДО «ЦДЮТ» /Кирияк Т.Н./

Приложение к протоколу 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Название ОУ:
Пиедмет:
Количество участников:
Уровень обучения (класс):
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

Симферопольский района
Астоономия
4
7
01.12.2020

32

№ Ш и ф р Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а  р о ж д е н и я * Г р а ж д а н с т в о *

О г р а н и ч е н н ы е

в о зм о ж н о с ти  зд о ро вья

(и м е ю ге я /н е  и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е

о б щ е о б р азо в а те л ь н о го  уч ре ж д е н и я

по  у с т а в у *

—

К л ас с

о б у ч е н и я *

Статус
участника*

1 II
И тоговый

балл*

Ф И О  у ч и т е л я ,

п о д го то в и в ш е го

у ч а с т н и к а

о л и м п и а д ы *

1 1200221 Никитенко Виолетта Юрьевна Ж 23.02.2008 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Партизанская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

7 Участие 8 8 8 Попушой Нина
Геннадиевна

2 1200222 Никитенко Полина Юрьевна Ж 23.03.2008 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Партизанская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

7 Участие 8 8 8 Попушой Нина
Г еннадиевна

3 1200172 Сухов Ярослав Анатольевич м 17.09.2007 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Мирновская школа №2"
Симферопольского района Республики

Крым

7А Участие 1 1 1 Масаев Евгений
Александрович

4 1200171 Иванов Ярослав Дмитриевич м 19.09.2007 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Мирновская школа №2"
Симферопольского района Республики

Крым

7А Участие 0 0 0 Масаев Евгений
Александрович

Председатель жюри

Директор МБОУ Д О '

/Ярошинская Е.А./

/Кирияк Т.Н./

Приложение к протоколу. 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Название ОУ:
Поелмет:
Количество участников:
Уровень обучения (класс):
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

Симферопольский района
Астоономия
4
8
01.12.2020

32

№ Ш и ф р Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а  ро ж д е н и я * Г р а ж д а н с т в о *

О г р а н и ч е н н ы е

в о з м о ж н о с ти  зд о ро вья

(и м е ю тс я /н е  и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е

о б щ е о б р а зо в а те л ь н о го  уч р е ж д е н и я  по

у с т а в у *

К л а с с

о б у ч е н и я *

Статус
участника*

1 II
И тоговый

балл*

Ф И О  уч и те л я ,

п о д го т о в и в ш е го

у ч а с т н и к а

о л и м п и а д ы *

1 12003281 Самих Ксения Антоновна Ж 17.11.2006 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
учреждение «Укромновская школа»

Симферопольского района Республики
Крым

8 Призер 18 18 18 Сейдалиев Энвер
Делевер оглу

2 12003581 Скопин Даниил Сергеевич м 05.09.2007 Российская
Федерация не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Чистенская школа - гимназия"
Симферопольского района Республики

Крым

8-Б Призер 18 17 17,5 Цатурова Ирина
Николаевна

3 1200091 Гулакова Анна Владимировна ж 07.11.2006 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Залесская школа» Симферопольского
района Республики Крым

8 Призер 17 17 17 Ткаченко Анна
Александровна

4 1200071 Гелинич Даниил Олегович м 14.09.2007 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Донская школа" Симферопольского
района Республики Крым

8 Участник 14 14 14 Кусик Вера
Степановна

5 12000891 Меметова Тамила Меметовна ж 19.04.2007 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Журавлёвская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

8 Участник 0 0 0
Куртсеитова

Эльвина
Бахтияровна

/Ярошинская Е.А./

Директор МБОУ Д< /Кирияк Т.Н./

Приложение к протоколу 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участциков школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Название ОУ:
Предмет:
Количество участников:
Уровень обучения (класс):
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

Симферопольский района
Астрономия
3
9
01.12.2020

40

№ Ш и ф р Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с г в о * П о л * Д а т а  р о ж д е н и я * Г р а ж д а н с т в о *

О г р а н и ч е н н ы е

в о з м о ж н о с ти  зд оровья

(и м е ю т с я /н е  и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е

о б щ е о б р а зо в а те л ь н о го  у ч р е ж д е н и я  но

у с т а в у *

К л а с с

о б у ч е н и я *

Статус
участника*

1
| И тоговый

балл*

Ф И О  у ч и те л я ,

п о д го т о в и в ш е го

у ч а с г н и к а

о л и м п и а д ы *

1 12001091 Лубковская Кристина Николаевна Ж 29.08.2006 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская школа №1»
Симферопольского района Республики

Крым

9 Участник 17 17 17
Черкасская
Кристина

Вилоровна

2 12002591 Михайлова Елена Дмитриевна Ж 23.03.2006 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Перовская школа-гимназия"
Симферопольского района Республики

Крым

9 Участник 12 12 12 Дятлова Валентина
Фёдоровна

3 12001391 Чапак Александр Витальевич м 04.12.2005 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Кубанская школа" Симферопольского
района Республики Крым

9 Участник 5 5 5 Травин Денис
Владимирович

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО "]

/Ж Ц Е Н Т Р  ДЕТСКОЙ
l /S /  И ЮНОШЕСКОГО

~ '  ТВОРЧЕСТВА»
С имферопольского/ ^

РАЙОНА (  I3
РЕСПУБЛИКИ. КРЫМ4- ^

V & \ ОГРН 1159102010341 A  !f
\^ Ж \И Н Н  9 1 0 9 0 0 3 0 5 4 /^ /

/Ярошинская Е.А./

Жирияк Т.Н./

Приложение к протоколу 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Название ОУ:
П оел мет:
Количество участников:
Уровень обучения (класс):
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

Симферопольский района
Астоономия
5
10
01.12.2020

48

№ Ш и ф р Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а  ро ж д е н и я * Г р а ж д а н с т в о *

О г р а н и ч е н н ы е

в о з м о ж н о с ти  зд о ро вья

(н м е ю т с я /н е  и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е

о б щ е о б р азо в а те л ь н о го  у ч р е ж д е н и я  по

у с т а в у *

К л а с с

о б у ч е н и я *

Статус
участника '

1 II
Итоговы й

балл*

Ф И О  у ч и те л я ,

под гот’о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а

о л и м п и а д ы *

1 1200041 Федорчук Андрей Александрович М 28.03.2005 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Гвардейская школа-гимназия №3"
Симферопольского района Республики

Крым

10 Участник 15 19 17
Рамазанова
Гульнара

Айдеровна

2 1200231 Дычко Дмитрий Витальевич м 03.08.2005 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Первомайская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

10 Участник 12 12 12 Салимов Сиран
Серверович

3 120011101 Абдурашитов Бешер Джемилевич м 18.10.2005 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Кольчугинская школа №2 с
крымскататарским языком обучения"

Симферопольского района Республики
Крым

10 Участник 8 5 6,5 Алиева Айше
Юсуфовна

4 120025101 Кондратенко Вероника Вячеславовна ж 27.09.2005 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Перовская школа-гимназия"
Симферопольского района Республики

Крым

10 Участник 4 2 3 Дятлова Валентина
Фёдоровна

5 120027101 Эрнесов Эдем Эльнурович м 29.03.2004 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Родниковская школа-гимназия"

Симферопольского района Республики
Крым

10 Участник 2 ■ 1,5
Малышева
Валентина
Юрьевна

Приложение к протоколу 1

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Название ОУ:
! I ne I мез:
Количество участников:
Уровень обучения (класс):
Дата проведения:
Максимально возможное
количество баллов:

Симферопольский района
Лстиономия
5
11
01.12.2020

48

№ Ш и ф р Ф а м и л и я * И м я * О т ч е с т в о * П о л * Д а т а  ро ж д е н и я * Г р а ж д а н с т в о *

О г р а н и ч е н н ы е

в о з м о ж н о с ти  зд оровья

(им е»отся/не  и м е ю т с я )*

П о л н о е  н а зв а н и е

о б щ е о б р а зо в а те л ь н о го  уч р е ж д е н и я  по

у с т а в у *

К л а с с

о б у ч е н и я *

Статус
участника*

1 II
И тоговый

балл*

Ф И О  уч и те л я ,

п о д го т о в и в ш е го

у ч а с т н и к а

о л и м п и а д ы *

1 120019111 Москалев Вениамин Андреевич М 03.11.2003 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Николаевская школа!"
Симферопольского района Республики

Крым

11 Участник 4 4 4 Хабабюк Разие
Якубовна

2 120021111 Ниметуллаева Наиле Ахтемовна Ж 08.08.2004 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Новоселовская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

11 Участник 3 4 3,5 Ватолин Александр
Федорович

3 120002111 Куртсеитов Эрнест Алимович м 25.04.2004 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Гвардейская школа № 1»
Симферопольского района Республики

Крым

11 Участник 2 2 2 Еремин Владимир
Семенович

4 1200281101 Дема Мария Александровна ж 25.11.2003 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Скворцовская школа"
Симферопольского района Республики

Крым

11 Участник 0 0 0 Афанасьева Алла
Петровна

5 12000611 Кадыров Руслан Рефатович м 13.04.2003 Российская
Федерация Не имеются

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

"Добровская школа-гимназия имени
Я.М.Слонимского" Симферопольского

района Республики Крым

11 Участник 0 0 0 Черменинова Елена
Григорьевна

Председатель жюри

Директор МБОУ ДО '

< Д бЕЛЬН0^

С $Ss ■
ш

/Ярошинская Е.А./

/Кирияк Т.Н./

tMVW